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PARSTWOWA JEDNOSTKA BUDZETOWA
CENTRUM PROJEKTOW EURGPEJSKICH

Warszawa, dn. 11 lutego 2014 1.
CPE-11-261-09/ARK/14

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie
zamdwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie_zamoéwienia publicznego na zapewnienie dostepu do
szerokopasmowego internetn  Komérkom organizacyinym Centrum_ Projektow
Europejskich oraz zapewnienie dostepu do szerokopasmowego internetu na potrzeby
bazy projektow innowacyjnych Krajowej Instytocji Wspomagajacei.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dzialajac na podstawie art, 38 ust, 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela
niniejszym odpowiedzi na ponizsze pytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 1
., Czy my musimy uzyskaé zgode administratora na wejscie do budynku z kablami ezy Panstwo taka
zgode zatatwiacie? ”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca musi uzyskaé zgodg od administratora budynku.

Pytanie nr 2
., Czy po naszej stronie bedq jakies oplaty dla administratora miesieczne ?”

OdpowiedZ:
Ta kwestia nie miesci sie w zakresie przedmiotu zamdwienia, to Wykonawca musi uzgodnié oplaty
miesigczne z administratorem budynku.

Pytanie nr 3
. Czy jest mozliwos¢é pominiecia referencji II1.3.3. Potencjal techniczny? ”

Odpowiedz:
Zamawlajacy nie wyraza zgody na zmiang Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia.



Pytanie nr 4
., Czy jest mozliwo$¢é pominigcia wadium ?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Pytanie 5
., Czy jest mozliwo$é przefozenia terminu skladania ofert na 18.02.14?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniccie terminu skladania ofert

Pytanie 6
. Czy Wykonawca w ramach realizacji kontraktu bedzie ponosil dodatkowe oplaty w budynku
przy ul. Domaniewskiej 394 tytulem dzierzawy infrastruktury budynkowej lakich jak: dzierzawa
szachtow teletechnicznych, dzierzawa kanalizacji i dukiéw kablowych, dzierzawa miejsca pod antene
radioliniowq na dachu budynku, dzierzawa okablowania swiattowodowego, ITP?”

Odpowiedz:
Ta kwestia nie miesci si¢c w zakresie przedmiotu zamowienia, to Wykonawca musi uzgodni¢ koszty
zwiazane z dzierzawg z administratorem budynku.




